GYMNASIUM MELLENDORF.

11.06.2025/ TN
Bucherrickgabe Schuljahr 2024/2025
Raum 1.060

Liebe Kolleginnen und Kollegen, liebe Schilerinnen und Schiiler,
die Rickgabe der Bicher, die im Rahmen der entgeltlichen
Schulbuchausleihe ausgeliehen wurden, erfolgt nach dem unten
angegebenen Zeitplan.

Eine Schulbuchliste tber die zurtickzugebenden Bilicher wird separat bereitgestellt.

Dienstag, 17. Juni 2025

von  8:00 Uhr
bis 9:30 Uhr Jahrgang 13 Nachnamen A - K
von  9:30 Uhr
bis 11:00 Uhr Jahrgang 13 Nachnamen L —-Z

Donnerstag, 19. Juni 2025

3. Std. 10:00 Uhr 11C GOR MA
10:20 Uhr 11A MAY PW

Freitag, 20. Juni 2025

1. Std. 08:05 Uhr 09D MOC SN
08:25 Uhr 09E FAB MA
2. Std. 08:55 Uhr 11D LAG MA
09:15 Uhr 11B JW EN

Montag, 23. Juni 2025

3. Std. 10:00 Uhr 09C EGS MU
10:20 Uhr 08A DYK PW
4. Std. 10:50 Uhr O7E BEN MA
11:10 Uhr 07A HFR PH
5. Std. 11:50 Uhr 09B VF DE
12:10 Uhr 09A BAU DE
6. Std. 12:40 Uhr 07D SOE EN

Dienstag, 24. Juni 2025

1. Std. 8:05 Uhr 08B RN EN
8:25 Uhr 08C SB PW
2. Std. 8:50 Uhr 08D LOE DE
9:10 Uhr 08E STO PH
3. Std. 10:00 Uhr 10A KOL MA
10:20 Uhr 10B MET DE
4. Std. 10:50 Uhr 10D ROP CH
5. Std. 11:50 Uhr 10C BY IF
12:10 Uhr 10E FRA EN

6. Std. 12:40 Uhr O6E LOE EK



Mittwoch, 25. Juni 2025
1. Std.

2. Std.
3. Std.
4. Std.

5. Std.

Donnerstag, 26. Juni 2025
1. Std.

2. Std.

8:05 Uhr
8:25 Uhr
8:50 Uhr
9:10 Uhr
10:00 Uhr
10:20 Uhr
10:50 Uhr
11:10 Uhr
11:50 Uhr
12:10 Uhr

8:05 Uhr
8:25 Uhr
8:50 Uhr

Freitag, 27. Juni 2025

1. Std.

2. Std.

8:05 Uhr

8:50 Uhr

05A
05C
05D
05E
05B
O5F
06A
06B
06C
06D

07B
07C
Jahrgang 12

Jahrgéange 5, 6, 7, 8

PAW
NEU
EGS
KB
BT
PH
GRO
BY
HPU
HFR

EGG
SHM

GYMNASIUM MELLENDORF.

MA
MA
CH
DE
EN
EN
EN
DE
MA
PH

MU
GE

(FUr Schulerinnen und Schiuler, die am eigentlichen
Termin nicht anwesend waren oder nicht alle Biicher
abgegeben haben.)

Jahrgange 9, 10, 11

(Fur Schulerinnen und Schiiler, die am eigentlichen
Termin nicht anwesend waren oder nicht alle Blicher

abgegeben haben.)



