STÄRKEN.BILDEN.LERNEN.

GYMNASIUM MELLENDORF.

11.06.2025 / TN

Bücherrückgabe Schuljahr 2024/2025 Raum 1.060

Liebe Kolleginnen und Kollegen, liebe Schülerinnen und Schüler, die Rückgabe der Bücher, die im Rahmen der entgeltlichen Schulbuchausleihe ausgeliehen wurden, erfolgt nach dem unten angegebenen Zeitplan.

Eine Schulbuchliste über die zurückzugebenden Bücher wird separat bereitgestellt.

Dienstag, 17	7. Juni 2025
Von	0.00 llbr

von	8:00 Uhr		
bis	9:30 Uhr	Jahrgang 13	Nachnamen A – K
von	9:30 Uhr		
bis	11:00 Uhr	Jahrgang 13	Nachnamen L – Z

Donnerstag, 19. Juni 2025

3. \$	Std.	10:00 Uhr	11C	GÖR	MA
		10:20 Uhr	11A	MAY	РW

Freitag, 20. Juni 2025

 Std. 	08:05 Uhr	09D	MOC	SN
	08:25 Uhr	09E	FAB	MA
2. Std.	08:55 Uhr	11D	LAG	MA
	09:15 Uhr	11B	JW	EN

Montag, 23. Juni 2025

3.	Std.	10:00 Uhr	09C	EGS	MU
		10:20 Uhr	08A	DYK	PW
4.	Std.	10:50 Uhr	07E	BEN	MA
		11:10 Uhr	07A	HFR	PH
5.	Std.	11:50 Uhr	09B	VF	DE
		12:10 Uhr	09A	BAU	DE
6	Std	12·40 l lhr	07D	SOF	FN

Dienstag, 24. Juni 2025

1	. Std.	8:05 Uhr	08B	RN	EN
		8:25 Uhr	08C	SB	PW
2	2. Std.	8:50 Uhr	08D	LOE	DE
		9:10 Uhr	08E	STO	PH
3	B. Std.	10:00 Uhr	10A	KOL	MA
		10:20 Uhr	10B	MET	DE
4	. Std.	10:50 Uhr	10D	ROP	CH
5	5. Std.	11:50 Uhr	10C	BY	IF
		12:10 Uhr	10E	FRA	EN
6	Std	12·40 Uhr	06F	LOF	FK



Mittwoch, 25. Juni 2025

1.	Std.	8:05 Uhr	05A	PAW	MA
		8:25 Uhr	05C	NEU	MA
2.	Std.	8:50 Uhr	05D	EGS	СН
		9:10 Uhr	05E	KB	DE
3.	Std.	10:00 Uhr	05B	BT	ΕN
		10:20 Uhr	05F	PH	ΕN
4.	Std.	10:50 Uhr	06A	GRO	ΕN
		11:10 Uhr	06B	BY	DE
5.	Std.	11:50 Uhr	06C	HPU	MA
		12:10 Uhr	06D	HFR	PH

Donnerstag, 26. Juni 2025

 Std. 	8:05 Uhr	07B	EGG	MU
	8:25 Uhr	07C	SHM	GE
2. Std.	8:50 Uhr	Jahrgang 12	2	

Freitag, 27. Juni 2025

1. Std. 8:05 Uhr Jahrgänge 5, 6, 7, 8

(Für Schülerinnen und Schüler, die am eigentlichen Termin nicht anwesend waren oder nicht alle Bücher abgegeben haben.)

2. Std. 8:50 Uhr Jahrgänge 9, 10, 11

(Für Schülerinnen und Schüler, die am eigentlichen Termin nicht anwesend waren oder nicht alle Bücher

abgegeben haben.)